
COMUNE DI CALATABIANO

(Provincia di Catania)

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

L N° 0f~ del_J

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva del Servizio di Trasporto Scolastico integrativo de)

servizio scuolabus - Anno 2011.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che:

Con determinazione di questo Responsabile dell'Area Amministrativa n. 1175 del 21.12..2010, per le

motivazioni meglio evidenziate nell'atto stesso, sono state indette le procedure di contrattazione

per addivenire all'affidamento del servizio in oggetto, come da capitolato d'oneri allegato alla

medesima in uno allo schema di richiesta di partecipazione, mediante trattativa privata indetta con le

procedure di cui all'art.32 della L.R. 2 agosto 2002, n.7 e secondo il criterio del massimo ribasso di

cui agli artt. 73, lette) e 76 del R.D. 23/05/1924, n. 827, in conformità all'art. 31 del vigente

regolamento dei contratti di questo Comune;

in data 30 dicembre 2010, ha avuto luogo la trattativa privata per la fornitura del servizio di che

trattasi, con aggiudicazione provvisoria all'impresa DI BELLA VIAGGI - Via Lapide Vecchia, 58 -

Pasteria - Calatabiano (CT), che ha praticato un ribasso del 0,40%, per l'importo dì €. 123,50

giornaliere, oltre IVA al 10% e, pertanto, complessivamente, per € 26.058,50, oltre IVA al 10%, pari

ad € 2.605,85, per un totale di € 28.664,35, compresa IVA;

II relativo verbale di gara è stato pubblicato all'Albo Pretorio del Comune dal 31.12.2010 al

07.01.2011 e verso lo stesso non sono state proposte opposizioni;

ATTESO che necessita, pertanto, procedere all'aggiudicazione definitiva del servizio di che trattasi

all'impresa provvisoriamente aggiudicataria;

VISTI:

> II verbale di gara in data 30.12.2010;

> La L n. 109/94, nel testo coordinato con la normativa di cui alle LL. RR. nn. 7/02 e 7/03;



> II vigente regolaménto dei contratti;

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa:

1. Di aggiudicare definitivamente all'impresa DI BELLA VIAGGI - Via Lapide Vecchia, 58 -

Pasteria - Calatabiano (CT), il servizio di cui alla trattativa privata del 09.01.2006, per

l'importo di €. 123,58-giornaliere, oltre IVA al 10%, e, pertanto, complessivamente, per

€ 26.058,50, oltre IVA al 10%,' pari ad € 2.605,85, per un totale di €28.664,35, compresa IVA;

2. Di dare atto che la superiore spesa risulta già impegnata con la precedente determinazione

n. 1175 del 21 dicembre 2010;

3. Di dare atto, altresì, che il contratto rivestirà la forma pubblico-amministrativa e sarà rogato

dal Segretario Comunale;

4. Di trasmettere la presente determinazione al Servizio Economico - Finanziario, per i

successivi provvedimenti di competenza;

5. Di disporre che la presente determinazione venga pubblicata, unitamente agli atti ad essa

allegati, all'Albo Pretorio di questo Comune.

IL RESPONSABILE/AffGA.AMM.VA
(Dr. Sai


